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ANTIPASTI | VORSPEISEN

Bruschetta della Casa 6,50€
Antipasto della Casa 15,00€
Carpaccio traditionalle oder di Bresaola™ 15,00€
Caprese *° 10,50€
e Tomate, Mozzarella

Frisella alla Viruzzella, 10,50€

e Hausgemachtes Brot aus Calabrien mit frischen Tomaten und eingelegte Auberginen

Bei Fragen zu Unvertraglichkeiten und Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff; 2) mit Konservierungsstoff; 3) mit Antioxidationsmittel; 4) mit Phosphat; 5) mit
Geschmacksverstarker; 6) geschwarzt; 7) gewachst; 8) mit Phosphat; 9) mit SiBungsmittel(n); 10) auf der Grundlage
von ...; 11) enthédlt eine Phenylalaninquelle. 12) kann bei UbermaBigem Verzehr abfihrend wirken. Allergene: a) Weizen;
b) Eier; c) Milch/Laktose; d) Sellerie; e) Senf; f) Pistazie; g) Wallnuss; h) Cashew; i) Erdnuss; k) Fisch



INSALATE RUSTICA | SALATE

Kleiner gemischter Salat

1,5,10

Tomatensalat mit Thunfisch und Zwiebeln

1,5,10

Tomatensalat mit Zwiebeln

1,5,8,10

GroBer gemischter Salat Viruzzella
mit Rinderstreifen, Oregano

GroBer gemischter Salat
mit Putenstreifen

1,2,5,10

Fitness-Salat

mit gerosteten Lachs, Kase, Karotten und Mais
Rucolasalat ™"

mit gerosteten Champignons und gehobelten Parmesan

5,50€

6,50€

4,50€

18,50€

16,50€

17,00€

13,50€






ZUPPE | SUPPEN

Suppe Calabrese mit Bohnen und Kartoffeln
dazu getranktes Brot

4,1

Tomatencremesuppe

41
Frische Minestrone

PIATTI DA FORNO

UBERBACKENE GERICHTE

Rigatoni al Forno traditionale
Rigatoni al Forno mit Salsiccia

Cannelloni al Forno mit Ricotta und Spinat

6,50€

5,00€

7,00€

15,00€

16,50€

16,50€



PASTA | NUDELGERICHTE

Spaghetti aglio e olio (Knoblauch und 01)
Penne mit TomatensoBe a la Lucy
Rigatoni Bolognese

Tortellini mit SahnesoBe

Penne Arrabbiata”

Penne Amatriciana mit Zwiebeln, Speck und TomatensoB3e

Paccheri Scoglio mit Meeresfriichten

Paccheri alla Peppe mit Rinderstreifen und
Kirschtomaten, CognacsoBe

Fettuccine mit Steinpilzen und Salsiccia

Risotto mit Steinpilzen

.
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10,50€

11,50€
13,50€
13,50€

11,50€

12,50€
25,50€

21,50€

21,50€

21,50€



CARNE | FLEISCHGERICHTE  (Jiri=

Scaloppina mit Steinpilzen, dazu Nudelbeilage und Salat 26,50€
Tagliata di Carne auf Rucola gebettet, mit Kirschtomaten und 25,50€
Rosmarinkartoffeln

PESCE | FISCHGERICHTE

Calamaritube vom Grill mit Salat 24,50€

Lachs vom Grill mit 3 Garnelen und Beilagensalat 25,50€

Da wir frischen Fisch verarbeiten, richtet sich die
Speisekarte nach dem Tagesangebot der Fischhandler.



PINSA | PINSA

Pinsa Margherita
mit TomatensoBe und Mozzarella

Pinsa Romana
mit Artischocken, Champignons und scharfer Salami

Pinsa Salame

Pinsa Prosciutto
mit gekochtem Hinterschinken

Pinsa Prosciutto e Funghi
mit gekochtem HInterschinken und Champignons

Pinsa Funghi e Salami

Pinsa Quattro
mit Salami, Hinterschinken, Champignons und Artischocken

Pinsa Rucola
Prosciutto Crudo, Parmesan und Kirschtomaten

Pinsa Fitness
mit gegrilltem frischem Gemiise

Pinsa alla Viruzzella
mit Kirschtomaten und eingelegten Auberginen

Pinsa Rustica
mit Salsiccia, Steinpilzen und Kirschtomaten

9,00€

12,50€

10,00€

10,00€

11,00€

11,00€

12,00€

13,00€

14,50€

14,50€

15,00€



Jrallrrs
PINSA | PINSA ( Vitooll

Pinsa Bufala 14,50€
mit Biiffelmozzarella, getrockneten Tomatenstreifen oder frischen
Kirschtomaten und Basilikumpesto

Pinsa Salmone 15,50€
mit gerauchertem Lachs, Zwiebeln, Rosapfeffer und Balsamicocreme

Pinsa Picasso 13,50€
mit Bresaola Tomatenscheiben, Rucola und gehobelten Parmesan

Pinsa Serena 12,50€
mit Tomatenscheiben, Oliven, Mozzarella, WeiBkase
und frischem Basilikum

Pinsa Conci 12,50€
mit Mozzarella, Kirschtomaten und Thunfisch

Pinsa Specchio 12,50€
mit Spiegelei, Speck und Zwiebeln

Pinsa Salsiccia 13,50€
mit Mozzarella, Tomatenscheiben, Rucola und gehobeltem Parmesan

PANINI VINTAGE | SANDWICHES

Panino Prosciutto Crudo e Mozzarella 14,00€
mit Parmaschinken, Salat und Mozzarella

Stuzzichino mit Fleisch, Rucola, Mozzarellascheiben, 18,50€
Tomatenscheiben, Salat und etwas picante

Stuzzichino Vegetarian mit Zucchinischeiben, 18,50€
Auberginenscheiben, Rucola, Mozzarellascheiben und Tomatenscheiben
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola ™ 0,21 0,4 350€ 4,00€
Fanta” 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Mezzo Mix 0,21 0,4 350€ 4,00€
Sprites 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Apfelschorle 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Bitter Lemon 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Johannisbeersaftschorle 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Maracujanektar 0,21 0,41 3,50€ 4,50€
Eistee Pfirsich 0,21 0,41 3,50€ 4,00€
Eistee Zitrone 0,21 0,41 3,506 4,00€
Ensinger Gourmet (Classic oder Still) 0,51 4,00€

Ensinger Mineralwasser 0,71 5,00€



BEVANDE CALDE |
WARME GETRANKE

Kaffee
Cappuccino
Espresso

HeiBe Schokolade
Tee
Latte Macchiato

VINI ITALIANI |
ITALIENISCHE WEINE

VINI Bianchi | Weissweine

Frascati DOC. 0,251
Pinot Grigio DOC. 0,251
VINI ROSATO | Rose Weine 0,251
Chiaretto Doc.

VINI ROSSO | Rotweine

Chianti DOC. 0,251
Lambrusco DOC. 0,251
Primitivo DOC. 0,251
Weinschorle 0,251

3,00€
3 50€
2 50€
4,00€
2,50€
4,00€

6,50€
7,50€

6,50€

7,50€
5,50€
7,50€

5,00€



BIRRE | BIER

BIERRE ALLA SPINA | Biere vom Fass

Privat
Privat

Radler
Radler

Kellerpils Naturtriib
Kellerpils Naturtriib

Hefeweizen
Hefeweizen

Russ’'n
Russ’'n

Cola-Weizen
Cola-Weizen

BIRRE IN BOTTIGLIA | Flaschenbiere

Kristallweizen
Hefeweizen Alkoholfrei
Hefeweizen Dunkel
Pils Alkoholfrei

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51
0,31
0,51

0,51
0,51
0,51

0,331

4,00€
4,50€
4,00€
4,50€

4,00€
4,50€

4,00€
4,50€

4,00€
4,50€
4,00€
4,50€

4,50€
4,50€
4,50€
4,00€



APERITIVO| APERITIV

Martini rosso oder bianco
1,2
Campari Soda

1,2

Campari Orange
Prosecco

1,11

Aperol Spritz
Hugoz’8

BEVANDE ALGOLICHE | )
ALKOHOLISCHE GETRANKE

GRAPPA | Grappa

4cl
4cl
4cl
0,11
0,11
0,11

.
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5,50€
6,50€
6,50€
4,50€
7,50€
7,50€

Wir fuhren eine groBe Auswahl an exquisiten Grappas, bitte

fragen Sie uns hierzu.

SPIRITI | Spirituosen

Ramazotti
Fernet
Sambuca
Amaretto
Averna

Vecchia Romagna

Jack Daniels
Obstler

William Christ Birne
Tequila

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

4,50€
4,50€
3 50€
4,00€
4,00€
5,00€
5,50€
3,50€
4,00€
4,00€



ARRIVEDERGI & GRAZIE MILLE

VIELEN DANK FUR IHREN BESUCH & KOMMEN SIE BALD WIEDER
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